

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 202501_R
Stavba: 3. Tělocvična Šternberk_SoD



KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Šternberk

Zhotovitel:
STAFSONS
Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30. 6. 2025

IC:
DIČ:

IC: 08015031
DIČ: CZ08015031

IC:
DIČ:

Cena bez DPH			352 557,43
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	352 557,43	74 037,06
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			426 594,49

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 202501_R
Stavba: 3. Tělocvična Šternberk_SoD

Místo: Datum: 30. 6. 2025
Zadavatel: Město Šternberk
Zhotovitel: STAFSONS Projektant:
Zpracovatel:

Kód		Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů			352 557,43	426 594,49
Objekt4	01 01 Pol		365 890,08	442 727,00
ZL01	Broušení palubek, SDK, izolace+ zemní práce, uzemnění		94 166,77	113 941,79
ZL02	Práce mimo SoD		166 442,84	201 395,84
ZL04	Stříška nad vstupem		105 280,47	127 389,37
Objekt6	01 03 Pol		-13 332,65	-16 132,51
ZL03	Změna v elektroinstalaci		-13 332,65	-16 132,51

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

3. Tělocvična Šternberk_SoD

Objekt:

Objekt4 - 01 01 Pol

Soupis:

ZL01 - Broušení palubek, SDK, izolace+ zemní práce, uzemnění

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Šternberk

Zhotovitel:

STAFSONS

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

30. 6. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

08015031

DIČ:

CZ08015031

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

94 166,77

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	94 166,77	21,00%	19 775,02
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

113 941,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

3. Tělocvična Šternberk_SoD

Objekt:

Objekt4 - 01 01 Pol

Soupis:

ZL01 - Broušení palubek, SDK, izolace+ zemní práce, uzemnění

Místo:

Datum: 30. 6. 2025

Zadavatel:

Město Šternberk

Projektant:

Zhotovitel:

STAFSONS

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

94 166,77

D	HSV		Práce a dodávky HSV				36 460,10	
D	1		Zemní práce				16 010,21	
2	K	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	8,280	1 208,00	10 002,24	
	VV		D1.1.10 : Prohloubení oproti původnímu množství					
	VV		"strana jižní : "13,2*0,5*0,30		1,980			
	VV		"strana severní : "19*0,5*0,30		2,850			
	VV		"strana východní +západní : "23*0,5*0,30		3,450			
	VV		Součet		8,280			
3	K	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny	m3	8,280	725,60	6 007,97	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				-3 014,93	
4	K	342012221R00	Příčky z desek sádkartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 100 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 30	m2	-11,220	948,80	-10 645,54	
	VV		"D1.1.12 : "-(2,8+0,6)*3,3		-11,220			
	VV		Součet		-11,220			
5	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	11,220	680,09	7 630,61	CS ÚRS 2025 01
	VV		"D1.1.12 : " (2,8+0,6)*3,3		11,220			
	VV		Součet		11,220			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				17 431,78	
6	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu	m2	22,440	263,14	5 904,86	CS ÚRS 2025 01
	VV		"D1.1.12 : " (2,8+0,6)*3,3*2		22,440			
	VV		Součet		22,440			
7	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	22,440	168,91	3 790,34	CS ÚRS 2025 01
	VV		"D1.1.12 : " (2,8+0,6)*3,3*2		22,440			
	VV		Součet		22,440			
8	K	612325101	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	7,984	969,01	7 736,58	CS ÚRS 2025 01
	VV		"zapravení rýhy před montáží hydroizolace"		7,984			
	VV		(34,25+4,70+3,00+3,00+4,70+3,00+30,00+17,15)*0,08					
	VV		Součet		7,984			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 466,64	
10	K	946111111	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m	kus	1,000	1 893,57	1 893,57	CS ÚRS 2025 01
	VV		"věž pro opravu podhledů palubek"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
11	K	946111211	Příplatek k pojízdným věžím š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m za každý den použití	kus	3,000	194,69	584,07	CS ÚRS 2025 01
	VV		"3 dny"3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
12	K	946111811	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m	kus	1,000	951,23	951,23	CS ÚRS 2025 01
13	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčů	m2	5,584	184,02	1 027,57	CS ÚRS 2025 01
	VV		"zapravení rýhy před montáží hydroizolace"		5,584			
	VV		(34,25+4,70+3,00+3,00+4,70+3,00+17,15)*0,08					
	VV		Součet		5,584			
14	K	985139111	Příplatek k očištění ploch za práci ve stísněném prostoru	m2	5,584	152,02	848,88	CS ÚRS 2025 01
	VV		"zapravení rýhy před montáží hydroizolace"		5,584			
	VV		(34,25+4,70+3,00+3,00+4,70+3,00+17,15)*0,08					
	VV		Součet		5,584			
15	K	985139112	Příplatek k očištění ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	5,584	28,89	161,32	CS ÚRS 2025 01
	VV		"zapravení rýhy před montáží hydroizolace"		5,584			
	VV		(34,25+4,70+3,00+3,00+4,70+3,00+17,15)*0,08					
	VV		Součet		5,584			
D	99		Staveništní přesun hmot				566,40	
16	K	999281211R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů výšky do 25 m	t	1,416	400,00	566,40	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				53 374,73	
D	711		Izolace proti vodě				7 643,31	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	17,125	26,23	449,19	CS ÚRS 2025 01
	VV		"svislá hydroizolace"		17,125			
	VV		(32,95+4,70+3,00+3,00+4,70+3,00+17,15)*0,25		17,125			
	VV		Součet		17,125			
22	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,006	59 651,90	357,91	CS ÚRS 2025 01
	VV		17,125*0,00034 'Přepočtené koeficientem množství		0,006			
23	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	17,125	142,24	2 435,86	CS ÚRS 2025 01
	VV		"svislá hydroizolace"		17,125			
	VV		(32,95+4,70+3,00+3,00+4,70+3,00+17,15)*0,25		17,125			
	VV		Součet		17,125			
24	M	62836109	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou PE folií nebo jemnozrnným minerálním posypem tl 3,5mm	m2	20,910	154,69	3 234,57	CS ÚRS 2025 01
	VV		17,125*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		20,910			
25	K	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m	%	72,861	16,00	1 165,78	
D 763			Konstrukce suché výstavby				6 195,99	
26	K	763164541	SDK obklad kci tvaru L š do 0,8 m desky 1xH2 12,5	m	8,800	704,09	6 195,99	CS ÚRS 2025 01
	VV		"SDK kastlík 2.NP WC- 0,25*0,25*2,80+6,00		8,800			
	VV		Součet		8,800			
D 766			Konstrukce truhlářské				39 535,43	
27	K	R_766-04	Oprava stávajícího obložení v tělocvičně	m2	64,800	555,66	36 006,77	
	VV		- zpevnění vruty					
	VV		- výměna dřevěných rohových profilů					
	VV		- výměna poškozených desek obložení					
	VV		- ostatní práce související s repasí obložení					
	VV		podrobný popis viz. výkres D 1.1.10 - před oceněním provést prohlídku					
	VV		"doplnění podhledů"2*(2*16,20)		64,800			
	VV		Součet		64,800			
28	K	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m	%	360,067	9,80	3 528,66	
D M			Práce a dodávky M				4 331,94	
D 21-M			Elektromontáže				4 331,94	
29	K	210220020	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve městské zástavbě	m	30,000	67,30	2 019,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"montáž zemnicího pásku"30,00		30,000			
	VV		Součet		30,000			
30	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	31,500	39,56	1 246,14	CS ÚRS 2025 01
	VV		30*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		31,500			
31	K	218220022	Demontáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn upevněného v zemi drátem průměru do 10 mm v městské zástavbě	m	30,000	35,56	1 066,80	CS ÚRS 2025 01
	VV		"demontáž původního zemnicího lana"30,00		30,000			
	VV		Součet		30,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

3. Tělocvična Šternberk_SoD

Objekt:

Objekt4 - 01 01 Pol

Soupis:

ZL02 - Práce mimo SoD

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Šternberk

Zhotovitel:

STAFSONS

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

30. 6. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

08015031

DIČ:

CZ08015031

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

166 442,84

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	166 442,84	21,00%	34 953,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

201 395,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ



Stavba: 3. Tělocvična Šternberk_SoD
Objekt: Objekt4 - 01 01 Pol
Soupis: ZL02 - Práce mimo SoD

Místo: Datum: 30. 6. 2025
Zadavatel: Město Šternberk
Zhotovitel: STAFSONS Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 166 442,84

D 62		Úpravy povrchů vnější					48 931,13	
1	K	R622311335RT3	Zatepl.systém, fasáda, EPS F plus tl.150 mm, s omítkou silikonovou	m2	37,500	1 304,83	48 931,13	
	VV		Lemování obvodu střechy-viz. detail ukončení mail p. Talášek dne 14.8.2025					
	VV		Dopočet výměry fasády					
	VV		125,00*0,30		37,500			
	VV		Součet		37,500			
D HSV		Práce a dodávky HSV					33 211,60	
D 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					14 092,67	
4	K	622143001	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných soklových profilů	m	30,300	146,08	4 426,22	CS ÚRS 2025 01
	VV		"zakládací lišta- východní strana"					
	VV		30,3		30,300			
	VV		Součet		30,300			
5	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení připevněných mechanicky	m	30,300	141,68	4 292,90	CS ÚRS 2025 01
	VV		"zakládací lišta- východní strana"					
	VV		30,3		30,300			
	VV		Součet		30,300			
6	M	59051668	profil zakládací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 150mm	m	31,815	110,88	3 527,65	CS ÚRS 2025 01
	VV		30,3*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		31,815			
7	M	59051440	spojka plastová zakládacích Al profilů dl 30mm	kus	15,150	3,48	52,72	CS ÚRS 2025 01
	VV		30,3*0,5 'Přepočtené koeficientem množství		15,150			
8	M	59051456	podložka distanční pod zakládací lištu 5mm	kus	60,600	2,70	163,62	CS ÚRS 2025 01
	VV		30,3*2 'Přepočtené koeficientem množství		60,600			
9	M	28341043	profil PVC s okapnicí a výztužnou tkaninou pro zakládací Al/soklový PVC profil	m	31,815	51,22	1 629,56	CS ÚRS 2025 01
	VV		30,3*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		31,815			
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					19 118,93	
10	K	944511R01	Montáž ochranné sítě tkané proti rozbití oken	m2	110,000	54,80	6 028,00	
	VV		"ochranné sítě oken"8*2,50*5,50		110,000			
	VV		Součet		110,000			
11	K	944511R02	Demontáž ochranné sítě tkané proti rozbití oken	m2	158,600	28,50	4 520,10	
	VV		"ochranné sítě na tribunách"3,00*16,20		48,600			
	VV		"ochranné sítě oken"8*2,50*5,50		110,000			
	VV		Součet		158,600			
12	K	952902601	Čištění budov vysátí prachu z trámů	m2	303,930	28,20	8 570,83	CS ÚRS 2025 01
	VV		"ometení vazníků- velký sál"11*23,13		254,430			
	VV		"ometení vazníků- malý sál"5*9,9		49,500			
	VV		Součet		303,930			
D 713		Izolace tepelné					70 943,98	
13	K	713141131	Montáž izolace tepelné střeš plochých lepené za studena plně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	25,000	156,64	3 916,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		Lemování obvodu střechy-viz. detail ukončení mail p. Talášek dne 14.8.2025					
	VV		125,00*0,20		25,000			
	VV		Součet		25,000			
14	M	28376451	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 200mm	m2	26,250	708,40	18 595,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		25*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		26,250			
33	K	713131R01	Příplatek za celoplošnou montáž nízkoexpandzní PUR pěnou ve 2 vrstvách	m2	890,303	54,40	48 432,48	
	VV		D1.1.13 :					
	VV		890,3029		890,303			
	VV		Součet		890,303			
D 764		Konstrukce klempířské					1 890,00	
17	K	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm	m	15,000	126,00	1 890,00	
D PSV		Práce a dodávky PSV					-23 777,87	
D 721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					4 357,76	
18	K	721242805	Demontáž lapače střešních splavenin DN 150	kus	4,000	248,16	992,64	CS ÚRS 2025 01
19	K	721249109	Montáž lapače střešních splavenin z litiny DN 150 ostatní typ	kus	4,000	738,32	2 953,28	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	721910942	Pročištění lapačů střešních splavenin	kus	4,000	102,96	411,84	CS ÚRS 2025 01
D 762			Konstrukce tesařské				-36 681,43	
21	K	762341011	Bednění střech rovných sklon do 60° z desek OSB tl 10 mm na sraz šroubovaných na krokve	m2	43,750	271,04	11 858,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		Lemování obvodu střechy-viz. detail ukončení mail p. Talášek dne 14.8.2025					
	VV		125,00*0,35		43,750			
	VV		Součet		43,750			
22	K	762341013	Bednění střech rovných sklon do 60° z desek OSB tl 15 mm na sraz šroubovaných na krokve	m2	37,500	342,32	12 837,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		Lemování obvodu střechy-viz. detail ukončení mail p. Talášek dne 14.8.2025					
	VV		125,00*0,30		37,500			
	VV		Součet		37,500			
23	K	762351110	Montáž světlíku, větráku nebo dýmníku z hraněného řeziva pl do 100 cm2	m	16,000	214,72	3 435,52	CS ÚRS 2025 01
	VV		"výdřeva pro světlíky"					
	VV		2*(2,00*4)		16,000			
	VV		Součet		16,000			
24	K	762342511	Montáž kontratí na podklad bez tepelné izolace	m	250,000	16,10	4 025,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		Lemování obvodu střechy-viz. detail ukončení mail p. Talášek dne 14.8.2025					
	VV		125,00*2		250,000			
	VV		Součet		250,000			
25	K	762332120R00	Vázané konstrukce krovů montáž střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	-125,000	262,50	-32 812,50	
	VV		ohraničení tepelné izolace střechy :					
	VV		-125		-125,000			
	VV		Součet		-125,000			
26	K	60596002R	Hranol dřevina: jehličnatá; jakost: I	m3	-3,119	11 550,00	-36 024,45	
	VV		D1.1.18 :					
	VV		zastřešení balkonu :					
	VV		Začátek provozního součtu					
	VV		krokev 80/160 - 2200 : 2,2*0,08*0,16					
	VV		krokev 80/160 - 3200 : 3,2*0,08*0,16					
	VV		krokev 80/160 - 6600 : 6,6*0,08*0,16					
	VV		pozednice 120/60 - 6000 : 6*0,12*0,06					
	VV		vaznice 60/120 - 6000 : 6*0,06*0,12					
	VV		Mezisoučet					
	VV		Konec provozního součtu					
	VV		ohraničení tepelné izolace střechy :					
	VV		Začátek provozního součtu					
	VV		A 100/220 : (1+16,8)*0,1*0,22					
	VV		B 100/220 : 16,8*0,1*0,22					
	VV		C 100/220 : (32,8+8,8*2/cosx(18))*0,1*0,22					
	VV		D 100/220 : (32,8+(8,8+2)/cosx(18))*0,1*0,22					
	VV		E 100/220 : (3,1+5,1/cosx(18))*0,1*0,22					
	VV		F 100/220 : (3,1+5,1/cosx(18))*0,1*0,22					
	VV		Mezisoučet					
	VV		Konec provozního součtu					
	VV		-(0,24+3,2337)*1,1		-3,821			
	VV		Mezisoučet		-3,821			
	VV		"kontratě detail ukončení střechy"					
	VV		125*2*0,06*0,04		0,600			
	VV		Mezisoučet		0,600			
	VV		"výdřeva pro světlíky"					
	VV		2*(2,00*4*0,08*0,08)		0,102			
	VV		Mezisoučet		0,102			
	VV		Součet		-3,119			
D 783			Dokončovací práce - nátěry				8 545,80	
27	K	783601355	Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem armatur DN do 100 mm	kus	30,000	41,10	1 233,00	CS ÚRS 2025 01
28	K	783624501	Základní jednonásobný akrylátový nátěr armatur DN do 100 mm	kus	30,000	125,84	3 775,20	CS ÚRS 2025 01
29	K	783627501	Krycí jednonásobný akrylátový nátěr armatur DN do 100 mm	kus	30,000	117,92	3 537,60	CS ÚRS 2025 01
D M			Práce a dodávky M				35 244,00	
D 21-M			Elektromontáže				24 050,40	
30	K	218204100	Odřezání částí výložníků osvětlení jednoramenných nástěnných a ztižená manipulace při práci s tím spojených hmotností do 35 kg	kus	30,000	629,20	18 876,00	CS ÚRS 2025 01
31	K	230199435	Řez předizolovaného ocelového potrubí teplovodů DN 65	kus	30,000	172,48	5 174,40	CS ÚRS 2025 01
D 725			Zdravotechnika - zařízení předměty				11 193,60	
32	K	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	2,000	5 596,80	11 193,60	CS ÚRS 2025 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

3. Tělocvična Šternberk_SoD

Objekt:

Objekt4 - 01 01 Pol

Soupis:

ZL04 - Stříška nad vstupem

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Šternberk

Zhotovitel:

STAFSONS

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

30. 6. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

08015031

DIČ:

CZ08015031

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

105 280,47

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	105 280,47	21,00%	22 108,90
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

127 389,37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ



Stavba: 3. Tělocvična Šternberk_SoD
Objekt: Objekt4 - 01 01 Pol
Soupis: ZL04 - Stříška nad vstupem

Místo: Datum: 30. 6. 2025
Zadavatel: Město Šternberk
Zhotovitel: STAFSONS Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 105 280,47

D		HSV		Práce a dodávky HSV		39 285,95		
D		6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		29 073,65		
1	K	621111111	Vyspravení celoplošné cementovou maltou vnějších podhledů betonových nebo železobetonových	m2	2,277	332,49	757,08	CS ÚRS 2025 02
VV		"cca 30% celkové plochy"6,9*0,33			2,277			
VV		Součet			2,277			
2	K	621131111	Polymercementový spojovací můstek vnějších podhledů nanášený ručně	m2	8,800	99,57	876,22	CS ÚRS 2025 02
VV		"podhled 3.NP"8,80			8,800			
VV		Součet			8,800			
3	K	621151001	Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek podhledů	m2	15,700	63,65	999,31	CS ÚRS 2025 02
VV		"stříška nad vstupem- hřiště"6,9			6,900			
VV		"podhled 3.NP"8,80			8,800			
VV		Součet			15,700			
4	K	621211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu nebo zdiva tl do 40 mm	m2	15,700	915,67	14 376,02	CS ÚRS 2025 02
VV		"stříška nad vstupem- hřiště"6,9			6,900			
VV		"podhled 3.NP"8,80			8,800			
VV		Součet			15,700			
5	M	28376415	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 30mm	m2	16,485	109,35	1 802,63	CS ÚRS 2025 02
VV		15,7*1,05 "Přepočtené koeficientem množství			16,485			
6	K	621531012	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších podhledů	m2	15,700	408,05	6 406,39	CS ÚRS 2025 02
VV		"stříška nad vstupem- hřiště"6,9			6,900			
VV		"podhled 3.NP"8,80			8,800			
VV		Součet			15,700			
7	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	6,900	12,71	87,70	CS ÚRS 2025 02
8	K	629999030	Příplatek k omítkě vnějších povrchů za provádění omítané plochy do 10 m2	m2	15,700	28,54	448,08	CS ÚRS 2025 02
VV		"stříška nad vstupem- hřiště"6,9			6,900			
VV		"podhled 3.NP"8,80			8,800			
VV		Součet			15,700			
9	K	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,518	5 138,42	2 661,70	CS ÚRS 2025 02
VV		"průměrná tloušťka 7,5cm" 6,9*0,075			0,518			
VV		Součet			0,518			
10	K	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	0,518	1 271,27	658,52	CS ÚRS 2025 02
D		9		Ostatní konstrukce a práce, bourání		10 212,30		
11	K	946111113	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m	kus	1,000	2 400,30	2 400,30	CS ÚRS 2025 02
12	K	946111213	Příplatek k pojízdným věžím š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m za každý den použití	kus	7,000	272,92	1 910,44	CS ÚRS 2025 02
VV		"7 dní"7			7,000			
VV		Součet			7,000			
13	K	946111813	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m	kus	1,000	1 440,18	1 440,18	CS ÚRS 2025 02
14	K	9853312R01	Dodatečné kotvení pomocí závitových tyčí D 12 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	3,200	1 060,00	3 392,00	
VV		"Nakloněná plocha střechy- závitová tyč na chem. kotvu d12"8*0,40			3,200			
VV		Součet			3,200			
15	M	31197004	tyč závitová Pz 4.6 M12	m	3,840	101,35	389,18	CS ÚRS 2025 02
VV		3,2*1,2 "Přepočtené koeficientem množství			3,840			
16	M	31111006	matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M12	100 kus	0,320	223,14	71,40	CS ÚRS 2025 02
VV		3,2*0,1 "Přepočtené koeficientem množství			0,320			
D		99		Staveništní přesun hmot		608,80		
17	K	999281211R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů výšky do 25 m	t	1,522	400,00	608,80	
D		PSV		Práce a dodávky PSV		65 994,52		
D		711		Izolace proti vodě		-3 376,45		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
52	K	711132311R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislá, , nopovou fólií včetně uchycovacích prvků	m2	-18,000	53,52	-963,36	
	VV		D1.1.10 :					
	VV		"strana východní :"-36*0,5		-18,000			
	VV		Součet		-18,000			
54	K	28323116R	fólie izolační zemní drenážní; tloušťka 0,60 mm; výška nopů 8,0 mm; plošná hmotnost 550 g/m2; HDPE	m2	-19,440	33,76	-656,29	
	VV		D1.1.10 :					
	VV		"strana východní :"-36*0,5*1,08		-19,440			
	VV		Součet		-19,440			
53	K	711191272RT2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní svislé uložení, ochranná textilie, 300 g/m2	m2	-18,000	97,60	-1 756,80	
	VV		D1.1.10 :					
	VV		"strana východní :"-36*0,5		-18,000			
	VV		Součet		-18,000			
D 712			Povlakové krytiny				3 552,19	
22	K	283220013R	Fólie hladká hydroizolační tl = 1,80 mm; materiál: PVC-P; nosná vložka: PES tkanina	m2	6,900	262,50	1 811,25	
23	K	712472101R00	Povlaková krytina střech do 30° termoplasty montáž povlakové krytiny střech od 10° do 30° fólií kotvením	m2	6,900	190,00	1 311,00	
24	K	712491171RZ5	Povlaková krytina střech do 30° ostatní textilie podkladní, 1 vrstva, včetně dodávky materiálu	m2	6,900	52,50	362,25	
25	K	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	34,845	1,94	67,69	
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				1 582,50	
26	K	721173R01	D+M- potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 110 včetně odboček a zemních prací	m	1,500	1 055,00	1 582,50	
	VV		"Přeložení dešťové kanalizace u svodů"1,5		1,500			
	VV		Součet		1,500			
D 751			Vzduchotechnika				28 280,00	
27	K	751510R01	D+M vzduchotechnického potrubí z pozinkovaného plechu včetně odboček a dodávky spojovacího materiálu	m	2,000	10 600,00	21 200,00	
	VV		"prodloužení VZT na střeše"2,0		2,000			
	VV		Součet		2,000			
28	K	751510R02	D+M vzduchotechnického potrubí z pozinkovaného plechu kruhové D přes 300 do 400 mm včetně odboček a spojovacího materiálu	m	2,000	3 540,00	7 080,00	
	VV		2,0		2,000			
	VV		Součet		2,000			
D 762			Konstrukce tesařské				26 150,50	
29	K	762332120R00	Vázané konstrukce krovů montáž střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	0,000	262,50	0,00	
	VV		Nakloněná plocha střechy pro úžlabí					
	VV		"kroke 80/160"(5*5,6)/2		14,000			
	VV		"vazní trám 80/160"2*5		10,000			
	VV		"krokev 80/160 - 2200 :"-2,2		-2,200			
	VV		"krokev 80/160 - 3200 :"-3,2		-3,200			
	VV		"krokev 80/160 - 6600 : "-6,6		-6,600			
	VV		"pozednice 120/60 - 6000 :"-6		-6,000			
	VV		"vaznice 60/120 - 6000 :"-6		-6,000			
	VV		Součet		0,000			
30	K	60596002R	Hranol dřevina: jehličnatá; jakost: I	m3	0,139	11 550,00	1 605,45	
	VV		"nakloněná plocha střechy pro úžlabí"24*0,08*0,16		0,307			
	VV		"laťování podhled 3.NP"2,5*8*0,04*0,06		0,048			
	VV		"krokev 80/160 - 2200 :"-2,2*0,08*0,16		-0,028			
	VV		"krokev 80/160 - 3200 :"-3,2*0,08*0,16		-0,041			
	VV		"krokev 80/160 - 6600 : "-6,6*0,08*0,16		-0,084			
	VV		"pozednice 120/60 - 6000 :"-6*0,06*0,12		-0,043			
	VV		"vaznice 60/120 - 6000 :"-6*0,06*0,12		-0,043			
	VV		Součet		0,116			
	VV		0,116*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		0,139			
31	K	60725016R	Deska z plochých třísek (OSB) typ: 3; tl = 22,0 mm; povrch: nebroušený; hrana: rovná	m2	27,060	682,50	18 468,45	
	VV		"nakloněná plocha střechy pro úžlabí"20,12		20,120			
	VV		"Podhled 3.NP"6,4+2,4*1,1		9,040			
	VV		"odpočet OSB balkon"-6,9		-6,900			
	VV		"OSB konstrukční plocha žlabu na ploché střeše"0,60*8,00		4,800			
	VV		Součet		27,060			
50	K	762341310R00	Montáž bednění střech obloukových o sklonu do 60°, nároží, úžlabí, nadstřešních konstrukcí, z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm, včetně vyřezání otvorů	m2	-6,800	315,00	-2 142,00	
51	K	60596001R	Prkno dřevina: jehličnatá; jakost: I	m3	-0,180	9 555,00	-1 719,90	
32	K	762341660	Montáž bednění štítových okapových říms z palubek	m2	8,000	520,07	4 160,56	CS ÚRS 2025 02
	VV		"bednění otvorů kolem světlíků"2*(4*2,00*0,50)		8,000			
	VV		Součet		8,000			
33	M	61189994	palubky podlahové smrk tl 19mm A/B	m2	8,800	414,27	3 645,58	CS ÚRS 2025 02
	VV		8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		8,800			
34	K	762342511	Montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace	m	20,000	16,45	329,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		"laťování podhled 3.NP"2,5*8		20,000			
	VV		Součet		20,000			
35	K	762421R01	Demontáž obložení podhledů z desek hraněných tl přes 15 mm šroubovaných	m2	15,360	86,10	1 322,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Podhled 3.NP směr cesta+ čelo podhledu"6,40*2,40		15,360			
	VV		Součet		15,360			
36	K	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	%	45,796	10,50	480,86	
	D	764	Konstrukce klempířské				-11 734,92	
37	K	764011622	Dilatační připojovací lišta z Pz s povrchovou úpravou včetně tmelení rš 120 mm	m	34,400	290,70	10 000,08	CS ÚRS 2025 02
	VV		"dilatační oplechování prasklých rohů"4*8,60		34,400			
	VV		Součet		34,400			
49	K	764211441RT2	Krytiny z titaninkového plechu výroba a montáž hladké střešní krytiny s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků ze svitků rš. 670 mm, tl. 0,7 mm, sklon do 30°	m2	-9,000	2 415,00	-21 735,00	
	D	767	Konstrukce zámečnické				3 304,00	
38	K	767995R01	D+M atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 1 kg	kg	8,000	413,00	3 304,00	
	VV		"pomocná kce L-profil pro podhled 3.NP"8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
	D	771	Podlahy z dlaždic				7 507,02	
39	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 65 do 90 mm	m	13,100	129,79	1 700,25	CS ÚRS 2025 02
	VV		"m.č.2.01+3.01"2,0+4,80+3,30+3,0		13,100			
	VV		Součet		13,100			
40	M	59761195	sokl keramický mrazuvzdorný s pozábkem povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 65 do 90mm	m	14,410	377,83	5 444,53	CS ÚRS 2025 02
	VV		13,1*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		14,410			
41	K	998771212	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	%	71,448	5,07	362,24	CS ÚRS 2025 02
	D	781	Obklady keramické				4 681,12	
42	K	781101210RT1	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	4,850	50,24	243,66	
	VV		"příprava pod parapety"9,7*0,5		4,850			
	VV		Součet		4,850			
43	K	R_781-01	Keramický obklad 300 x 300 mm, dodávka	m2	5,820	692,00	4 027,44	
	VV		4,85*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		5,820			
44	K	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	%	42,710	9,60	410,02	
	D	783	Nátěry				6 048,56	
45	K	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním	m2	9,740	120,80	1 176,59	
	VV		"chybějící tyče v tělocvičně"(2*(4,9*2)+3,6*4)*0,188+4*0,2		7,192			
	VV		"Jekl za žebříkem"2*(4,9*0,26)		2,548			
	VV		Součet		9,740			
46	K	783222921RT1	Údržba nátěrů doplňkových konstrukcí, syntetické dvojnásobné, hladký povrch	m2	9,740	203,20	1 979,17	
	VV		"chybějící tyče v tělocvičně"(2*(4,9*2)+3,6*4)*0,188+4*0,2		7,192			
	VV		"Jekl za žebříkem"2*(4,9*0,26)		2,548			
	VV		Součet		9,740			
47	K	783636210R00	Nátěry truhlářských výrobků akrylátové 1x základní	m2	8,000	147,20	1 177,60	
	VV		Nátěry palubek kolem světlíku					
	VV		"bednění otvorů kolem světlíků"2*(4*2,00*0,50)		8,000			
	VV		Součet		8,000			
48	K	783636211R00	Nátěry truhlářských výrobků akrylátové 2xemail	m2	8,000	214,40	1 715,20	
	VV		Nátěry palubek kolem světlíku					
	VV		"bednění otvorů kolem světlíků"2*(4*2,00*0,50)		8,000			
	VV		Součet		8,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

3. Tělocvična Šternberk_SoD

Objekt:

Objekt6 - 01 03 Pol

Soupis:

ZL03 - Změna v elektroinstalaci

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Šternberk

Zhotovitel:

STAFSONS

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

30. 6. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

08015031

DIČ:

CZ08015031

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-13 332,65

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-13 332,65	21,00%	-2 799,86
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-16 132,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ



Stavba: 3. Tělocvična Šternberk_SoD
Objekt: Objekt6 - 01 03 Pol
Soupis: **ZL03 - Změna v elektroinstalaci**

Místo: Datum: 30. 6. 2025
Zadavatel: Město Šternberk
Zhotovitel: STAFSONS Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -13 332,65

D		740	Elektroinstalace		-13 332,65			
1	K	Pol__0002	svít. LED nástěnné/stropní kruhové	ks	-9,000	315,00	-2 835,00	
2	K	Mat__0018	Sví. LED kruhové přisazené 18W	ks	-9,000	815,85	-7 342,65	
3	K	Pol__0002.1	svít. LED nástěnné/stropní kruhové s nouzovým osvětlením	ks	10,000	750,00	7 500,00	
4	K	Mat__0018.1	Sví. LED kruhové přisazené 22W s nouzovým osvětlením	ks	10,000	3 343,24	33 432,40	
5	K	Pol__0003	CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V (PU)	m	-57,000	23,10	-1 316,70	
6	K	Mat__0020	CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)	m	-57,000	31,50	-1 795,50	
7	K	Pol__0004	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (PU)	m	-135,000	23,10	-3 118,50	
8	K	Mat__0019	CYKY 3J1,5 (3Cx 1,5)	m	-135,000	18,90	-2 551,50	
9	K	Pol__0005	CYKY-CYKYm 3Ax1.5 mm2 750V (PU)	m	-80,000	23,10	-1 848,00	
10	K	Mat__0021	CYKY 3O1,5 (3Ax1,5)	m	-80,000	18,90	-1 512,00	
11	K	Pol__0006	kabelový žlab MERKUR 50x50	m	-80,000	157,50	-12 600,00	
12	K	Mat__0014	kabelový žlab MERKUR 50x50 vč. držáků a konzol	m	-80,000	281,40	-22 512,00	
13	K	Pol__0010	krab.rozvodka do 4mm2 vč.zapoj.	ks	8,000	105,00	840,00	
14	K	Mat__0015	Krabice OBO IP44 vč. svorek	ks	8,000	290,85	2 326,80	